
 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso​

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 

Attività correlata al  CLAB GEORISK 2026 presso il CENTRO INTERDIPARTIMENTALE “SCUOLA IN 
ECONOMIA, LINGUE E IMPRENDITORIALITÀ PER GLI SCAMBI INTERNAZIONALI” (SELISI)  

“Rischi e opportunità per l’internazionalizzazione d’impresa nei mercati dell’area ASEAN” (ABBR. “C-Lab - 
GeoRisk 2026”) RIF. ACCORDO CCIAA TV-BL | DOLOMITI / SELISI REP. NR. 5 /2024 - Protocollo 61980/2024 

del 23/02/2024 

 CUP: H47G24000000005  

DD Centro SELISI – APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per l’individuazione di un collaboratore funzionale 
alla ricerca per l’organizzaizone e l’implmentazione del CLab Treviso 2026 -rif.  bando DD 27/2026 
Protocollo 25718/2026 del 03/02/2026  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

VISTA​ lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi 

dell’art. 2 c. 5 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO ​ il Decreto Legislativo n. 165/2001 del 30/03/2001, art. 7 e successive 

modificazioni; 

VISTA ​ la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere 

dall’anno 2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo 

n. 165 del 30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al 

controllo previsto dall’art. 3, c. 1, lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 

(Controllo di legittimità della Corte dei Conti); 

VISTO​ il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO​ il Decreto del Direttore Generale 96/2021; 

VISTO​ il Regolamento per il conferimento di incarichi occasionali e professionali; 

VISTA ​ La delibera della Giunta SELISI del 25/09/25 che autorizza l’assunzione di spesa e 

l’indizione delle procedure per la selezione di una figura di staff per supporto 

all’organizzazione e implementazione del CLab GeoRisk 2026 

VISTO​ il bando Decreti - SELISI 27/2026 Protocollo 25718/2026 del 03/02/2026 per la 

selezione pubblica indicata in oggetto; 

VISTO​ il verbale di selezione  della Commissione giudicatrice designata con Decreti - 

SELISI 47/2026 Protocollo 73036/2026 del 03/03/2026; 

ACCERTATA​ la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO​ che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con  Decreto - SELISI 47/2026 

Protocollo 73036/2026 del 03/03/2026. 

1 
Centro SELISI – Campus Treviso 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670 

http://www.unive.it/selisi


 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso​

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 

Attività correlata al  CLAB GEORISK 2026 presso il CENTRO INTERDIPARTIMENTALE “SCUOLA IN 
ECONOMIA, LINGUE E IMPRENDITORIALITÀ PER GLI SCAMBI INTERNAZIONALI” (SELISI)  

“Rischi e opportunità per l’internazionalizzazione d’impresa nei mercati dell’area ASEAN” (ABBR. “C-Lab - 
GeoRisk 2026”) RIF. ACCORDO CCIAA TV-BL | DOLOMITI / SELISI REP. NR. 5 /2024 - Protocollo 61980/2024 

del 23/02/2024 

 CUP: H47G24000000005  

 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 

 

CODICE DOMANDA PUNTEGGIO IDONEA/O  

Protocollo 71044/2026 

del 02/03/2026 
94 ideonea/o e 

assegnataria/o 

Protocollo 48462/2026 

del 16/02/2026   
83 idonea/o non 

assegnataria/o 

Protocollo 69063/2026 

del 27/02/2026 
79 idonea/o non 

assegnataria/o 

Protocollo 70610/2026 

del 02/03/2026 
73 idonea/o non 

assegnataria/o 

Protocollo 72933/2026 

del 03/03/2026  
60 idonea/o non 

assegnataria/o 

 

 

Art. 3 - Graduatoria 

La graduatoria rimane valida per 12 mesi a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

Art. 4 - Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico indicativamente dal 06/03/26 

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

Treviso, 05/03/26​ ​ ​ ​ ​ ​                               IL DIRETTORE DEL  

                                                                                                                                                     CENTRO SELISI 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Prof. Stefano Soriani 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dr. Alessandra Pellin 

2 
Centro SELISI – Campus Treviso 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670 

http://www.unive.it/selisi

		2026-03-06T06:53:05+0100
	IT
	Stefano Soriani


		2026-03-09T10:33:32+0100
	IT
	Gennaro Capasso




